第二章  投标文件格式文本
附件一：
一、法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓    名：              性别：        年龄：          职务：
系                              的法定代表人（身份证号码：                            ），有权代表投标人参加贵公司组织模具项目的投标，签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事物。

特此证明

                        投标人：                    （签名、盖章）
                                  日  期：     年     月     日

[bookmark: _GoBack]